
U c h w a ł a Nr II/4/02 
Rady Miejskiej w Karpaczu 
z dnia 27 listopada 2002 r. 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej oraz określenia ich składów osobowych. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Powołuje się stałe Komisje Rady Miejskiej w Karpaczu oraz określa ich składy osobowe wg. 
załącznika

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Karpaczu 

Violeta Dereczenik 


